

Årsredovisning
för
Bungalally North AB
559135-5838

Räkenskapsåret
2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kylie Pengelly Linke, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen för Bungalally North AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom restaurangbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt verksamheten under räkenskapsåret

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planeras att likvideras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	229	1 426	1 006	1 200
Resultat efter finansiella poster	1 659	-867	-772	-2 176
Soliditet (%)	67,8	-104,8	-68,4	2,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 84% under året vilket beror på att verksamheten har sålts i början av detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 401	-866 732	-838 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-866 732	866 732	0
Årets resultat			1 659 486	1 659 486
Belopp vid årets utgång	50 000	-888 133	1 659 486	821 353

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 238 823kr (5 238 823kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-888 134
årets vinst	1 659 486
	771 352
disponeras så att	
i ny räkning överföres	771 352
	771 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		229 010	1 426 143
Övriga rörelseintäkter		1 833 619	10 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 062 629	1 436 738
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 247	-518 561
Övriga externa kostnader		-279 234	-590 095
Personalkostnader	2	-70 887	-522 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-670 804
Summa rörelsekostnader		-403 368	-2 302 237
Rörelseresultat		1 659 261	-865 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	697
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517	-1 930
Summa finansiella poster		225	-1 233
Resultat efter finansiella poster		1 659 486	-866 732
Resultat före skatt		1 659 486	-866 732
Årets resultat		1 659 486	-866 732
Ej bokfört resultat		0	0

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	45 757
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	45 757
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	125 000
Summa anläggningstillgångar		0	170 757
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 684	0
Summa kortfristiga fordringar		7 684	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 203 224	628 831
Summa kassa och bank		1 203 224	628 831
Summa omsättningstillgångar		1 210 908	628 831
SUMMA TILLGÅNGAR		1 210 908	799 588

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-888 134

-21 401

Årets resultat

1 659 486

-866 732

Summa fritt eget kapital

771 352

-888 133

Summa eget kapital

821 352

-838 133

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 015 789

Summa långfristiga skulder

0

1 015 789

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

88 041

Övriga skulder

304 557

445 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 999

88 891

Summa kortfristiga skulder

389 556

621 932

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 210 908

799 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 100 000	3 100 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 100 000
Ingående avskrivningar	-3 100 000	-2 480 000
Försäljningar/utrangeringar	3 100 000	0
Årets avskrivningar	0	-620 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	180 228	161 423
Inköp	0	18 805
Försäljningar/utrangeringar	-180 228	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	180 228
Ingående avskrivningar	-134 471	-104 568
Försäljningar/utrangeringar	134 471	0
Årets avskrivningar	0	-29 903
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-134 471
Utgående redovisat värde	0	45 757

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	103 443	104 202
Försäljningar/utrangeringar	-103 443	-759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	103 443
Ingående avskrivningar	-103 443	-83 301
Försäljningar/utrangeringar	103 443	0
Årets avskrivningar	0	-20 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-103 443
Utgående redovisat värde	0	0

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Kylie Pengelly Linke
Kylie Pengelly Linke
Ordförande
2024-05-30

Grant Linke
Grant Linke
2024-05-30